

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **04 /2017**

DATA E HORA DE ABERTURA: **19** de **Outubro** de **2017** às **08h00min.**

OBJETO: Aquisição de material de expediente didático, processamento de dados, limpeza e higienização, copa/ cozinha, manutenção de bens e imóveis .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V DACUNHA		A. O SANTOS		AGAMEDINA SALES DE MELO			
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Papel A4 10x01	caixa	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00	R\$ 221,00	R\$ 1.326,00		
2	Pincel para quadro branco(azul,1vermelho2preto)	caixa	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00	R\$ 43,00	R\$ 215,00		
3	Refil para pincel de quadro branco(2azul2verm2pret)	caixa	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00	R\$ 70,00	R\$ 420,00	R\$ 70,00	R\$ 420,00		
4	Limpa quadro branco de 60ml	Unidade	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00		
5	Grampo galvanizado com 5.0000unidade	caixa	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50	R\$ 7,00	R\$ 21,00	R\$ 7,00	R\$ 21,00		
6	Clips3/0 com 100unidade	caixa	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 3,50	R\$ 10,50	R\$ 3,20	R\$ 9,60		
7	Perceverjo lanternado com 100unidade	caixa	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 3,25	R\$ 9,75	R\$ 3,25	R\$ 9,75		
8	Fita adesiva transparente 01x04	pacote	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00	R\$ 13,00	R\$ 65,00	R\$ 16,00	R\$ 65,00		
9	Bastão de cola quente fino	unidade	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00	R\$ 0,70	R\$ 35,00	R\$ 0,65	R\$ 32,50		
10	Pistola pequena de cola quente	unidade	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 19,00	R\$ 19,00		
11	Grampeador 26/6	unidade	1	R\$ 21,25	R\$ 21,25	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00		
Valor Total dos Itens					R\$ 2.195,75		R\$ 2.268,25		R\$ 2.229,85		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 2.195,75						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPD/2017, de 12/05/2017. Publicado no D. O. E. nº 12.050, de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: L.A.V. DA CUNHA com o valor total de R\$ 2.195,75 (dois mil cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **04 /2017**

DATA E HORA DE ABERTURA: **19** de **Outubro** de **2017** às **08h00min.**

OBJETO: Aquisição de material de expediente didático, processamento de dados, limpeza e higienização, copa/ cozinha, manutenção de bens e imóveis .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V DACUNHA		A. O SANTOS		AGAMEDINA SALES DE MELO			
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	EVA(cores variadas)	unidade	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 2,00	R\$ 200,00	R\$ 1,80	R\$ 180,00		
2	TNT(corte de 10mts cada(cores variadas)	mts	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	R\$ 1,80	R\$ 90,00		
3	Pasta em papelão com elastico	unidade	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00	R\$ 2,25	R\$ 45,00	R\$ 2,50	R\$ 50,00		
4	Papel cartão laminado(cores variadas)	unidade	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00	R\$ 1,75	R\$ 87,50	R\$ 1,80	R\$ 90,00		
5	Cartolinas laminadas(cores variadas)	unidade	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00	R\$ 1,75	R\$ 52,50	R\$ 1,80	R\$ 54,00		
6	Envelopes pardos A4	unidade	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00	R\$ 0,50	R\$ 25,00	R\$ 0,50	R\$ 25,00		
7	Apagador para quadro branco	unidade	12	R\$ 9,50	R\$ 114,00	R\$ 10,00	R\$ 120,00	R\$ 10,00	R\$ 120,00		
8	Tonner para impressora HP 1102P	Unidade	2	R\$ 495,00	R\$ 990,00	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00	R\$ 498,00	R\$ 996,00		
9	Tonner para impressora e copiadora brother DCP8085DN	unidade	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00	R\$ 500,00	R\$ 500,00	R\$ 485,00	R\$ 485,00		
10	Tonner para impressora Samsung 2850	unidade	1	R\$ 475,00	R\$ 475,00	R\$ 490,00	R\$ 490,00	R\$ 478,00	R\$ 478,00		
11											
Valor Total dos Itens					R\$ 2.501,50		R\$ 2.660,00		R\$ 2.568,00		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 2.501,50						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPD/2017, de 12/05/2017. Publicado no D. O. E. nº 12.050, de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: L.A.V. DA CUNHA com o valor total de R\$ 2.501,50(dois mil quinhentos e um reais e cinquenta centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **04 /2017**

DATA E HORA DE ABERTURA: **19** de **Outubro** de **2017** às **08h00min.**

OBJETO: Aquisição de material de expediente didático, processamento de dados, limpeza e higienização, copa/ cozinha, manutenção de bens e imóveis.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V DACUNHA		A. O SANTOS		AGAMEDINA SALES DE MELO			
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Desinfetante de 500ml 01x24	caixa	3	R\$ 66,00	R\$ 198,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 67,00	R\$ 201,00		
2	Detergente de 500ml 24x01	caixa	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 67,00	R\$ 268,00		
3	Água Sanitária de 1.000ml 01x12	caixa	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00		
4	Limpa alumínio de 500ml 01x24	caixa	1	R\$ 72,00	R\$ 72,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 72,00	R\$ 72,00		
5	Sabão em pó de 400g 01x24	caixa	2	R\$ 113,00	R\$ 226,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00	R\$ 112,00	R\$ 224,00		
6	Esponja dupla face	unidade	12	R\$ 2,50	R\$ 30,00	R\$ 1,50	R\$ 18,00	R\$ 2,50	R\$ 30,00		
7	Sabão em barra 01x10	caixa	1	R\$ 46,00	R\$ 46,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 47,00	R\$ 47,00		
8	Vassoura de piaçava de boa qualidade	unidade	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 21,00	R\$ 105,00		
9	Pano de chão em algodão cru	unidade	16	R\$ 8,50	R\$ 136,00	R\$ 7,00	R\$ 112,00	R\$ 9,00	R\$ 144,00		
10	Papel higiênico de 30mts, branco alcalino	fardo	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00	R\$ 55,50	R\$ 222,00	R\$ 67,00	R\$ 268,00		
11	Saco para lixo de 15lts	pct	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00		
Valor Total dos Itens					R\$ 1.479,00		R\$ 1.272,00				
Valor Total dos Itens de Menor Preço							R\$ 1.272,00				

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPD/2017, de 12/05/2017. Publicado no D. O. E. nº 12.050, de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: A.O SANTOS com o valor total de R\$ 1.272,00(hum mil duzentos e setenta e dois reais)

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **04 /2017**

DATA E HORA DE ABERTURA: **19** de **Outubro** de **2017** às **08h00min.**

OBJETO: Aquisição de material de expediente didático, processamento de dados, limpeza e higienização, copa/ cozinha, manutenção de bens e imóveis .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V DACUNHA		A. O SANTOS		AGAMEDINA SALES DE MELO			
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Cesto telado de 6ts	unidade	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 7,00	R\$ 70,00		
2	Baldes plastico de 6lts	unidade	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00	R\$ 15,00	R\$ 90,00	R\$ 17,00	R\$ 102,00		
3	Espumadeira em aluminio de 15cm	unidade	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 28,69	R\$ 28,69	R\$ 31,00	R\$ 31,00		
4	Caneca em aluminio de 02lts	unidade	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00	R\$ 58,00	R\$ 116,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00		
5	Borracha para panela de pressão de 18 a 22hs	unidade	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00	R\$ 16,00	R\$ 32,00	R\$ 18,00	R\$ 36,00		
6	Tabua para cortar legumes em acrilico	unidade	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 29,00	R\$ 58,00		
7	Jarra em plástico de 2lts com tampa	unidade	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00		
8	Guardanapos em tecido	unidade	7	R\$ 8,00	R\$ 56,00	R\$ 7,00	R\$ 49,00	R\$ 8,00	R\$ 56,00		
9	Torneira inox cano curto para pia	unidade	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00	R\$ 58,00	R\$ 174,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00		
10	Torneira inox cano longo com adaptador p/bebedouro ind.	unidade	3	R\$ 162,00	R\$ 486,00	R\$ 160,00	R\$ 480,00	R\$ 163,00	R\$ 489,00		
11											
Valor Total dos Itens					R\$ 1.160,00		R\$ 1.113,69		R\$ 1.184,00		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço							R\$ 1.113,69				

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPD/2017, de 12/05/2017. Publicado no D. O. E. nº 12.050, de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: A.O SANTOS com o valor total de R\$ 1.113,69(hum mil cento e treze reais e sessenta e nove centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.